
 Il Rettore 
 

 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina  

 

 

D.R. n. 65/2024 

Prot. n. 454 del 16/10/2024 

 

OGGETTO: Nomina del Presidente del Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della Formazione 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

RICHIAMATO il D.R. n. 60/2024, Prot. n. 433 del 20 settembre 2024 avente ad oggetto: Indizione delle 

elezioni del Presidente del Consiglio del Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della 

formazione; 

PRESO ATTO della candidatura al ruolo pervenuta nei tempi indicati dal richiamato D.R. n. 60/2024; 

ACQUISITI i verbali della Commissione elettorale d’Ateneo per il voto telematico, asseveranti il regolare 

svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio; 

 

                                                                    DECRETA 

Art. 1 – Nomina del Presidente del Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della formazione  

1. Il prof. Pierluigi ORTOLANO, Professore Associato di Linguistica Italiana presso l’Università degli 

Studi “G. d’Annunzio” di Chieti – Pescara, è nominato Presidente del Corso di Laurea in Scienze 

dell’Educazione e della formazione per lo scorcio restante del triennio 2023-2025. 

2. A far data dall’entrata in vigore del presente decreto il Prof Pierluigi Ortolano sostituisce la Prof. Ilaria 

Filograsso quale componente di diritto del Senato accademico 

 

Art. 2 - Disposizioni finali 

1. Il presente decreto entra in vigore con la pubblicazione sul sito d’Ateneo. 

2. Il presente decreto è trasmesso al Rettore dell’Università “Gabriele d’Annunzio”. 

 

IL RETTORE 

Prof. Giampiero Di Plinio 

 


